
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

№ Очки №
1 946
2 763
3
4

К.В.

Присутствовали на жеребьевке

КАШПУР

НОВИКОВ

Х

61 61
НОВИКОВ

64 63
КОЧЕГАРОВ

МЕРГЕН (Казань)

21.05.2023

И.О.ФамилияПодпись

Дата жеребьевки
КОЧЕГАРОВ

2

Сеяные игроки
НОВИКОВ

М.А.

РОМАНЕНКО (Сочи)
Ожидающий игрок Замененный игрок

ВОЛОШИН

КАШПУР

Главный судья

Время жеребьевки
17:26

А.О.КРУГЛОВ

1 1

60 61

Сочи

Х

НОВИКОВ

Фамилия

НОВИКОВ

III

1/4

Краснодар

Город (страна)
финала

4

КлассКатегорияМесто проведения Возрастная группаСроки проведения Пол игроков

Статус 
игрока

№ строк Финал

КРАСНОДАР

1/2

22-28.05.2023

И.О.
финала

ЮНОШИДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Название турнира

Б

3

КАШПУР А.Е.

Х

Х

6

5 Краснодар

7 Х

Х

Н.Т.8 ВЯТКИН

н/я
КАШПУР

ВЯТКИН

ВОЛОШИН

ВОЛОШИН

Х

Х

Краснодар

11

10

9

КОЧЕГАРОВ
60 61

КОЧЕГАРОВ

УЛАНОВСКИЙ А.С.

УЛАНОВСКИЙ

ПЛАКСИН М.М. Краснодар

Краснодар

Х

Х
60 62

ВОЛОШИН

3 место

КОЧЕГАРОВ

ВОЛОШИН 75 61

ЕкатеринбургН.И.

КОЧЕГАРОВ

ПЛАКСИН

2 16

15

12

14

13



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-28.05.2023
ОЭ: -

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

1 42977 22.02.2009 Краснодар 590 ОТ
2 38341 23.04.2008 Сочи 209 ОТ
3 40438 20.07.2008 Краснодар 163 ОТ
4 40086 25.06.2009 Екатеринбург 763 ОТ
5 35466 03.08.2007 Краснодар 946 ОТ
6 44485 28.10.2011 Краснодар 445 ОТ
7 43970 08.08.2010 Краснодар 63 ОТ

Подпись

Кочегаров Никита Ильич
Новиков Кирилл Владиславович
Плаксин Макар Михайлович
Улановский Алексей Сергеевич

Место проведения

Волошин Максим Александрович
Вяткин Николай Тимофеевич
Кашпур Артем Евгеньевич

Сроки проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

№
п/п                

III Б

Название турнира

КРАСНОДАР

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

А.О.КРУГЛОВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2
1

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2 2

№ Очки №

1 1056
2 986
3 871
4 536
5 520
6 499
7 476
8 457

62 61

ЛЕПСКАЯ

КОЛОТИЛИНА

А.О.КРУГЛОВ

ШИБКИХ
ГАВРИЛОВА

3 место

И.О.Фамилия

64 46 62

ТКАЧЕНКО (Новороссийск)

Присутствовали на жеребьевке

Подпись

РОМАНЕНКО (Сочи)

60 62

64 61

Сочи

62 62

БАГИРОВА
62 61

РАКИТСКАЯ

ШИБКИХ

62 60

Краснодар

Волгоград
ТИХОНОВА

Москва

Сочи

М.А.

Армавир

64 61

60 63

61 60

Е.А. Новороссийск

РОМАНЕНКО ДАРЬЯ
Д.А.

РАКИТСКАЯ

Н.В.

МИТИНА

САВЕЛЬЕВА
16

14

13

Краснодар

Краснодар

Краснодар

Х

В.С.

РАКИТСКАЯ

Сочи

23

25

24 ШИБКИХ

ХМАИЛ

15

19

21

22

17

Усть-Лабинск

В.А.

А.Р.

Краснодар

СК

2 

4 

7 

ПОЭ

СК

8 

5 

Х

РОМАНЕНКО ДАРЬЯ

28

27

62 62Л.Р.

Х

ABK

ЛЕПСКАЯ

18

В.Р.

ТКАЧЕНКО

БЕРЛИЗЕВА

26

20 М.К.

Химки

А.Ю.

В.О.

ЛЕПСКАЯ

29

ПРОКОПЕНКО 60 60

ЛЕПСКАЯ

ЛЕПСКАЯ

ЛЕПСКАЯ
75 61

КОЛОТИЛИНА
Е.П.

ЛИТОВЧЕНКО

М.М.

63 64

Крымск

Краснодар

Сочи

САВЕЛЬЕВА

Е.П.

Е.М.

М.Д.

Е.Э.БАГИРОВА

ТАВАДЗЕ

Х

М.М.

А.И.

ПЕРЕПЕЛИЦА 64 64

Краснодар

Краснодар 64 63

ГАВРИЛОВА

КОЛОТИЛИНА

57 61 63

9

10

7

8 ГАВРИЛОВА

Х

Е.А. СочиМИТИНА

ДЖИНДЖОЛИЯ

МЕДЖИДОВА

ШИБКИХ

ТИХОНОВА

АКУЛИЧПОЭ

5

ПОЭ 6

Х

Х

6 

2

3

4

ПОЭ

КОЛОТИЛИНА

11 ЛИТОВЧЕНКО

3 

12

61 60

ПРОКОПЕНКО

ТКАЧЕНКО

63 06 64Краснодар

А.А.
ПОЛЯКОВА

А.И.

ШИБКИХ

Ростов-на-Дону

КОЛОТИЛИНА

ШИБКИХ

Х

ГЛАДКИХ

ШЕПЕТКО

30
ГЛАДКИХ

31

САВЕЛЬЕВА

ГАВРИЛОВА

ЛЕПСКАЯ

Дополнительный игрок

РОМАНЕНКО ДАРЬЯ

Сеяные игроки

32 ПОЛЯКОВА

РОМАНЕНКО СОФЬЯ

ПОЛЯКОВА

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СочиРОМАНЕНКО СОФЬЯ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
КРАСНОДАР

Статус 
игрока

1 

1/4

С.А.

III22-28.05.2023 ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 61

КОЛОТИЛИНА

21.05.2023 17:14

ШИБКИХ

ДЕВУШКИ

Финал

Замененный игрок

ПОЛЯКОВА
63 75

1/21/8
финала

РОМАНЕНКО СОФЬЯ

Б

ГАВРИЛОВА

финала

САВЕЛЬЕВА

финала

РОМАНЕНКО СОФЬЯ

61 62

61 62

ГАВРИЛОВА
61 62



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1
ПОЭ 1

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 2

1 61 63

1

2

2

1

1

1
ПОЭ 3

1 60 61

1

2

2

1

1

1
ПОЭ 4

2 60 62

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 457

2 256

3 138 Время жеребьевки

4 25 17:09
5 25
6 19

7
8 И.О.Фамилия

АКУЛИЧ

БАГИРОВА

ШЕПЕТКО

ШАБАЛТИНА

МЕДЖИДОВА

ЯРИЧУК

Сеяные игроки

ШЕПЕТКО

Х

ЯРИЧУК
Краснодар

Х

1 

3 Х

1

5 

АКУЛИЧ

2

МЕДЖИДОВА

31

Х

БАГИРОВА

29

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

АКУЛИЧ

Х

Фамилия И.О. игрока

ВолгоградМ.А.

Х

ст. Темижбекская

Х

Х

Х

Возрастная группа
ДО 17 ЛЕТ

Место проведения
КРАСНОДАР 20-21.05.2023 ДЕВУШКИ

17

19

Х

БАГИРОВА

ШЕПЕТКО

Х

Х

Х

28

21

24

23

27

ХимкиВ.О.

20

Х

М.Е.

Е.С.ЯРИЧУК

Х

Х

Х

Х

Х

ШАБАЛТИНА

Х

Х

4

5

7

2 

2
-я

 с
е

кц
и

я
1

-я
 с

е
кц

и
я

3
-я

 с
е

кц
и

я
4

-я
 с

е
кц

и
я

12

16

30

25

26

18

3 

10

13

6

8

32

11

9

14

15

Х

6 

4 

Х

ШАБАЛТИНА
Х

Краснодар
МЕДЖИДОВА

Е.П.

22

Краснодар

Х

Х

Х

Х

А.А.ВОРОНЦОВА

А.О.КРУГЛОВ

Главный судья

БАГИРОВА

ШАБАЛТИНА

ЯРИЧУК

ШЕПЕТКО

МЕДЖИДОВА

АКУЛИЧ

III

19.05.2023

МЕДЖИДОВА

Присутствовали на жеребьевке

ШУМОВА (Краснодар) - администрация

ЗАХАРОВА (Краснодар) - администрация

Дата жеребьевки

БАГИРОВА

ШЕПЕТКО

ВОРОНЦОВА

Х

Е.Э.

Подпись

Х

Х

Х
Х

Х

ВОРОНЦОВА

Москва

КатегорияПол игроковСроки проведения

АКУЛИЧ

Х



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-28.05.2023
ОЭ: 20-21.05.2023

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

1 45373 14.08.2008 Волгоград 457 ОТ+ОЭ
2 45280 08.07.2009 Москва 256 ОТ+ОЭ
3 42129 17.04.2009 Краснодар 317 ОТ
4 50253 14.12.2008 ст. Темижбекская 0 ОЭ
5 40166 05.06.2009 Армавир 499 ОТ
6 43244 26.04.2010 Краснодар 187 ОТ
7 45617 01.11.2010 Сочи 77 ОТ
8 38478 01.12.2008 Сочи 871 ОТ
9 42188 21.07.2010 Усть-Лабинск 476 ОТ
10 43794 30.04.2009 Краснодар 291 ОТ
11 37684 15.11.2007 Краснодар 25 ОТ+ОЭ
12 43273 02.06.2009 Сочи 358 ОТ
13 38285 27.05.2008 Крымск 417 ОТ
14 38658 20.08.2008 Ростов-на-Дону 986 ОТ
15 42975 17.05.2009 Краснодар 173 ОТ
16 37772 04.06.2008 Краснодар 377 ОТ
17 38807 18.11.2008 Сочи 520 ОТ
18 38983 18.08.2008 Сочи 1056 ОТ
19 38516 10.09.2008 Краснодар 457 ОТ
20 41439 28.03.2009 Сочи 237 ОТ
21 42290 20.06.2010 Краснодар 248 ОТ
22 44042 04.03.2009 Новороссийск 245 ОТ
23 43402 24.01.2010 ABK 44 ОТ
24 43004 20.03.2008 Краснодар 25 ОЭ
25 41785 15.09.2008 Химки 138 ОТ+ОЭ
26 38306 31.12.2008 Краснодар 536 ОТ
27 39357 29.11.2008 Краснодар 19 ОЭ

Подпись

Шабалтина Мария Евгеньевна
Шепетко Вероника Олеговна
Шибких Анастасия Юрьевна
Яричук Елизавета Сергеевна

Тавадзе Мариами Джамбулиевна
Тихонова Анна Игоревна
Ткаченко Елизавета Александровна
Хмаил Лолита Роландовна

Ракитская Милена Константиновна
Романенко Дарья Антоновна
Романенко Софья Александровна
Савельева Наталья Вячеславовна

Митина Елизавета Антоновна
Перепелица Милена Максимовна
Полякова Ангелина Артемовна
Прокопенко Виктория Анатольевна

Колотилина Екатерина Павловна
Лепская Анастасия Романовна
Литовченко Елизавета Максимовна
Меджидова Екатерина Павловна

Воронцова Анна Алексеевна
Гаврилова Маргарита Максимовна
Гладких Анастасия Игоревна
Джинджолия Валерия Сослановна

Место проведения

Акулич Мария Александровна
Багирова Ева Эмильевна
Берлизева Вероника Руслановна

Сроки проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

№
п/п                

III Б

Название турнира

КРАСНОДАР

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

А.О.КРУГЛОВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
Б

РОМАНЕНКО С.А. Сочи
КОЧЕГАРОВ Н.И. Екатеринбург

Х 1

Х

1

ШАБАЛТИНА М.Е. Краснодар
КАШПУР А.Е. Краснодар

ПРОКОПЕНКО В.А. Краснодар 2

УЛАНОВСКИЙ А.С. Краснодар

1

САВЕЛЬЕВА Н.В. Краснодар
НОВИКОВ К.В. Краснодар

Х 1

Х

1

Х
Х

ПОЛЯКОВА А.А. Ростов-на-Дону 2

ВОЛОШИН М.А. Краснодар

2

№ Очки №

22.05.2023

СИНЕЩЕК (Краснодар)

12:44
Дата жеребьевки Время жеребьевки

Главный судья

ВОЛОШИН

Ожидающая пара

ВОЛОШИН

ВОЛОШИН

И.О.Фамилия

ПОЛЯКОВА

Подпись
А.О.КРУГЛОВ

ПОЛЯКОВА

6

2 8

РОМАНЕНКО

64 62

КОЧЕГАРОВ

УЛАНОВСКИЙ
ПРОКОПЕНКО

7

НОВИКОВ

702

890

ПОЛЯКОВА
ВОЛОШИН

КОЧЕГАРОВ

2

Сеяные пары

2

1

Сроки проведения

РОМАНЕНКО

Пол игроков
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ24-28.05.2023

Возрастная группа
ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Название турнира

Категория
III

Место проведения
КРАСНОДАР

№ строк

1
РОМАНЕНКО

финала
Город (страна)Фамилия И.О.

Статус 
пары

1 

НОВИКОВ

3

4

5
САВЕЛЬЕВА

РОМАНЕНКО
КОЧЕГАРОВ

УЛАНОВСКИЙ
ПРОКОПЕНКО

60 62

3 место

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

62 75
ПОЛЯКОВА

62 61

САВЕЛЬЕВА

Финал

76(2) 63

КОЧЕГАРОВ

1/2

БЕРЛИЗЕВ (Краснодар)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

24-28.05.2023 ДО 17 ЛЕТ III Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

38983 18.08.2008 Сочи
40086 25.06.2009 Екатеринбург
38658 20.08.2008 Ростов-на-Дону
42977 22.02.2009 Краснодар
38516 10.09.2008 Краснодар
35466 03.08.2007 Краснодар
43004 20.03.2008 Краснодар
40438 20.07.2008 Краснодар
42975 17.05.2009 Краснодар
43970 08.08.2010 Краснодар

И.О.Фамилия

5

А.О.КРУГЛОВ

702

Главный судья

Подпись

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Савельева Наталья Вячеславовна 615
Новиков Кирилл Владиславович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

КРАСНОДАР

890

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Пол игроков

13
Кашпур Артем Евгеньевич
Прокопенко Виктория Анатольевна 3
Улановский Алексей Сергеевич

2 Полякова Ангелина Артемовна
Волошин Максим Александрович

Шабалтина Мария Евгеньевна

3

4

№
п/п         

1 Романенко Софья Александровна
Кочегаров Никита Ильич



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

№ Очки №
1 377
2 225
3 146
4 111

НАНБА

К.С.

Присутствовали на жеребьевке

НАНБА

РОЩЕКТАЕВ
61 60

Краснодар
63 61

АНДРЕЙЧЕНКО

61 62
РОЩЕКТАЕВ

61 60
РОЩЕКТАЕВ

ПОЛЯКОВА (Ростов-на-Дону)

21.05.2023

И.О.Фамилия

МАЗЫ

Подпись

Дата жеребьевки
ДЕМЧЕНКО

2

Анапа

Сеяные игроки
РОЩЕКТАЕВ

Краснодар

В.А.

МАЗЫ (Новороссийск)
Ожидающий игрок Замененный игрок

МАЗЫ

НАНБА

Главный судья

Время жеребьевки
17:05

А.О.КРУГЛОВ

1 1

60 62

62 64
Краснодар

Х

РОЩЕКТАЕВ

Фамилия

РОЩЕКТАЕВ

III

1/4

Краснодар

Город (страна)
финала

4

КлассКатегорияМесто проведения Возрастная группаСроки проведения Пол игроков

Статус 
игрока

№ строк Финал

КРАСНОДАР

1/2

22-28.05.2023

И.О.
финала

ЮНОШИДО 13 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Название турнира

Б

3

НАНБА С.Б.

Д.М.

БЕРЛИЗЕВ К.Р.

АНДРЕЙЧЕНКО

6

3 5 Санкт-Петербург

7 ДАШКЕЛЬ

Х

НовороссийскА.Е.

П.А.8 СКОРОБОГАТОВ

62 61
НАНБА

ДАШКЕЛЬ

АЩЕВ

Д.А.

АЩЕВ

Х

ФЕДОРЕНКО
60 62

Буденновск

11

10

9

ДЕМЧЕНКО
62 75

ДЕМЧЕНКО

МАЗЫ Я. .

МАЗЫ

КИРИЯ Л.С. ABK

Новороссийск

СЕРБА

Х
63 61

Краснодар

НАНБА

3 место

ДЕМЧЕНКО

МАЗЫ 60 62

НовороссийскК.А.

Т.Е.
60 83

ДЕМЧЕНКО

СЕРБА

2 16

15

4 12

14

13



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

2

1

2

2

И.О.Фамилия

Главный судья

А.О.КРУГЛОВ
Подпись

БЕРЛИЗЕВ

Л.С.

Место проведения Сроки проведения

СКОРОБОГАТОВ

Х

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

КРАСНОДАР 22-28.05.2023
Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ
Возрастная группа Пол игроков

III Б

Х

БЕРЛИЗЕВ

КИРИЯ

76(1) 63
ФЕДОРЕНКО

П.А.

Х

СКОРОБОГАТОВ

ФЕДОРЕНКО

Д.А.ФЕДОРЕНКО

К.Р.

Для проигравших в 1/8 финала

БЕРЛИЗЕВ

ФЕДОРЕНКО

отказ п/б

75 61

КИРИЯ

Х



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-28.05.2023
ОЭ: -

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

1 49682 21.02.2014 Анапа 0 ОТ
2 48216 09.11.2013 Буденновск 93 ОТ
3 45635 01.08.2012 Краснодар 59 ОТ
4 48680 31.03.2013 Новороссийск 37 ОТ
5 47384 03.10.2011 Новороссийск 225 ОТ
6 49042 11.01.2013 ABK 5 ОТ
7 44599 01.04.2011 Новороссийск 111 ОТ
8 45616 23.10.2011 Санкт-Петербург 146 ОТ
9 44496 22.02.2011 Краснодар 377 ОТ
10 46468 14.08.2012 Краснодар 11 ОТ
11 47853 10.08.2013 Краснодар 8 ОТ
12 47843 23.10.2013 Краснодар 26 ОТ

Подпись

Федоренко Данил Артемович

Нанба Сабри Бесланович
Рощектаев Кирилл Сергеевич
Серба Тимур Евгеньевич
Скоробогатов Прохор Андреевич

Дашкель Александр Евгеньевич
Демченко Кирилл Андреевич
Кирия Лионель Спартакович
Мазы Явуз-Султан-Селим  Мехметович

Место проведения

Андрейченко Доминик Максимович
Ащев Вячеслав Андреевич
Берлизев Кирилл Русланович

Сроки проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

№
п/п                

III Б

Название турнира

КРАСНОДАР

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

А.О.КРУГЛОВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1
1

1

2

1

1

2

2

2

2

1

1

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 493
2 353
3 327
4 229
5 223
6 202
7 176
8 172

60 62

УДАЛОВА

ХОТОВА

А.О.КРУГЛОВ

КОЛЕНЧЕНКО
КОЛЕНЧЕНКО

3 место

И.О.Фамилия

75 61

ПРОНЕНКО (Евпатория)

Присутствовали на жеребьевке

Подпись

ШИЛИГА (Кемерово)

61 60

63 61

Краснодар

61 60

АПОСТОЛОВА

62 61

16 62 63

ШИЛИГА

ШИЛИГА

60 61

Буденновск

Санкт-Петербург

КИЗИЛОВА

Краснодар

Сочи

Ростов-на-Дону

О.В.

Евпатория

63 62

64 62

63 62

60 60

С.М. Краснодар

М.Р. 75 62
ШИЛИГА

Абинск

М.Р.

ГУДКОВА

Е.А.

Краснодар

ШУБЛАДЗЕ

КОЛЕНЧЕНКО
16

14

13

ABK

Томск

Казань

КраснодарС.Р.КАРПОВИЧ

А.О.

ГУДКОВА

Нижневартовск

23

25

24 МЕРГЕН

БАРДАШОВА

15

19

21

22

17

Краснодар

Е.Д.

А.Р.

Ростов-на-Дону

2 

4 

7 

8 

6 

СК

БОРОЗДНЯК

ШИЛИГА

Краснодар

28

27

61 62М.А.

ПОПОВА

Краснодар

ПОПОВА

18

В.Р.

С.Б.

ШИРЯЕВА

ТАРБА

26

20 М.В.

Краснодар

Н.М.

Е.Е.

СИНЕЩЕК

29

КОФАН 62 64

36 63 64

УДАЛОВА

ПОПОВА

ХОТОВА
64 26 60

ХОДЫКИНА

Краснодар

Д.Т.

В.А.

ЦЫБИНА

М.В.

Л.И.

60 60

Ростов-на-Дону

60 60Краснодар

Кемерово

КОЛЕНЧЕНКО

С.М.

Д.М.

В.Р.

Э.М.АПОСТОЛОВА

ШУЛЕПОВА

МИХАЙЛОВА

А.А.

М.А.

А.А.

ШУБЛАДЗЕ 61 63

Анапа

Краснодар 62 64

ПРОНЕНКО

ХОДЫКИНА

61 60

9

10

7

8 ПРОНЕНКО

ЖДАНОВА

Д.В. МоскваАТАБЕКЯН

ГАРИПОВА

ЦЫБИНА

МЕРГЕН

АЩЕВА

КИЗИЛОВА

5

6

Х

МИТИНА

5 

2

3

4

ХОДЫКИНА

11 АНДРЕЙЧЕНКО

3 

12

61 61

КОФАН

ШИРЯЕВА

62 60Краснодар

В.С.
УДАЛОВА

Д.О.

МЕРГЕН
60 60

Краснодар

ХОДЫКИНА

МЕРГЕН

ГУМБА

СЕВОСТЬЯНОВА

КУРКОВА

30
СЕВОСТЬЯНОВА

31 Д.Д. ABK

КОЛЕНЧЕНКО

ШИЛИГА

СИНЕЩЕК

61 60

Ожидающий игрок

ПРОНЕНКО

Сеяные игроки

32 УДАЛОВА

ХОТОВА

УДАЛОВА

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

КисловодскХОТОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
КРАСНОДАР

Статус 
игрока

1 

1/4

С.Д.

III22-28.05.2023 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 62

КОЛЕНЧЕНКО

21.05.2023 16:47

ШИЛИГА

ДЕВУШКИ

Финал

Замененный игрок

УДАЛОВА
61 60

1/21/8
финала

ХОТОВА

Б

ХОТОВА

финала

КОЛЕНЧЕНКО

финала

ХОТОВА

60 60

62 76(3)

ПРОНЕНКО
61 62



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

х

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

2

Для проигравших в 1/16 финала

АЩЕВА

ЖДАНОВА

КАРПОВИЧ

ТАРБА

60 60

ГАРИПОВА

ГУМБА

И.О.Фамилия

Главный судья

А.О.КРУГЛОВ

64 36 11-9

ГАРИПОВА

ГАРИПОВА

Подпись

ГУМБА

Х

Х

60 60
ТАРБА

Х

ГУМБА

Место проведения Сроки проведения

КАРПОВИЧ

ТАРБА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

КРАСНОДАР 22-28.05.2023
Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ
Возрастная группа Пол игроков

III Б

Д.Д.

Х

ГУМБА

Х

Х

А.О.

АЩЕВА
63 61

ГУМБА
62 62

В.А.

С.Б.

ТАРБА

С.Р.

МИТИНА

Х

Х

МИТИНА

М.В.

60 60

Х

А.А.

ЖДАНОВА

АЩЕВА

Х



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-28.05.2023
ОЭ: -

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

1 46525 13.07.2012 Анапа 68 ОТ
2 47967 22.05.2013 Краснодар 87 ОТ
3 45828 01.02.2012 Москва 91 ОТ
4 48335 05.10.2011 Буденновск 92 ОТ
5 46446 16.11.2012 Краснодар 12 ОТ
6 45655 28.01.2012 Абинск 168 ОТ
7 45303 29.09.2011 Нижневартовск 108 ОТ
8 45882 05.06.2012 Томск 3 ОТ
9 47008 20.09.2011 ABK 77 ОТ
10 50312 01.11.2012 Краснодар 1 ОТ
11 50069 16.01.2013 Краснодар 5 ОТ
12 46078 14.05.2012 Санкт-Петербург 133 ОТ
13 45653 26.01.2012 Краснодар 172 ОТ
14 47751 07.08.2012 Ростов-на-Дону 8 ОТ
15 47178 29.08.2012 Краснодар 0 ОТ
16 45934 12.07.2012 Казань 229 ОТ
17 48074 21.04.2013 Сочи 72 ОТ
18 46400 15.04.2012 Краснодар 69 ОТ
19 45781 18.08.2012 Краснодар 47 ОТ
20 47486 05.01.2013 Евпатория 223 ОТ
21 47343 06.07.2012 Краснодар 5 ОТ
22 44511 25.12.2011 Краснодар 176 ОТ
23 49037 30.07.2013 ABK 10 ОТ
24 44510 23.02.2011 Краснодар 353 ОТ
25 44484 30.08.2011 Ростов-на-Дону 327 ОТ
26 44797 24.03.2011 Кисловодск 493 ОТ
27 48935 22.02.2011 Краснодар 2 ОТ
28 47540 25.10.2013 Кемерово 202 ОТ
29 48660 31.08.2012 Краснодар 11 ОТ
30 47839 10.10.2013 Ростов-на-Дону 18 ОТ
31 45726 13.11.2011 Краснодар 10 ОТ

Подпись

Шилига Мария Романовна
Ширяева София Михайловна
Шубладзе Ангелина Александровна
Шулепова Влада Романовна

Удалова Веста Сергеевна
Ходыкина Дарья Тимофеевна
Хотова София Джораслановна
Цыбина София Михайловна

Проненко Любовь Игоревна
Севостьянова Дарья Олеговна
Синещек Анна Романовна
Тарба София Беслановна

Мерген Нургюль Митхатовна
Митина Валерия Антоновна
Михайлова Мария Андреевна
Попова Варвара Романовна

Кизилова Оксана Викторовна
Коленченко Ева Александровна
Кофан Ева Дмитриевна
Куркова Елизавета Евгеньевна

Гудкова Мария Владимировна
Гумба Даниэлла Дамеевна
Жданова Меседа Вадимовна
Карпович София Романовна

Ащева Анна Андреевна
Бардашова Мария Андреевна
Бороздняк Мария Романовна
Гарипова Анастасия Олеговна

Место проведения

Андрейченко Дарья Максимовна
Апостолова Эвелина Максимовна
Атабекян Джулия Владимировна

Сроки проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА

№
п/п                

III Б

Название турнира

КРАСНОДАР

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

А.О.КРУГЛОВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
Б

АЩЕВ В.А. Буденновск
СКОРОБОГАТОВ П.А. Краснодар

Х 1

Х

1

Х
Х

КИРИЯ Л.С. ABK 2

СЕРБА Т.Е. Краснодар

2

БЕРЛИЗЕВ К.Р. Краснодар
ФЕДОРЕНКО Д.А. Краснодар

Х 1

Х

2

Х
Х

МАЗЫ Я.М. Новороссийск 2

НАНБА С.Б. Санкт-Петербург

2

№ Очки №

22.05.2023

СИНЕЩЕК (Краснодар)

12:41
Дата жеребьевки Время жеребьевки

Главный судья

НАНБА

Ожидающая пара

ФЕДОРЕНКО

ФЕДОРЕНКО

И.О.Фамилия

БЕРЛИЗЕВ

Подпись
А.О.КРУГЛОВ

МАЗЫ

6

2 8

МАЗЫ

61 62

НАНБА

СЕРБА
КИРИЯ

7

НАНБА

30

31

МАЗЫ
НАНБА

СКОРОБОГАТОВ

2

Сеяные пары

2

1

Сроки проведения

АЩЕВ

Пол игроков
ЮНОШИ24-28.05.2023

Возрастная группа
ДО 13 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Название турнира

Категория
III

Место проведения
КРАСНОДАР

№ строк

1
АЩЕВ

финала
Город (страна)Фамилия И.О.

Статус 
пары

1 

ФЕДОРЕНКО

3

4

5
БЕРЛИЗЕВ

АЩЕВ
СКОРОБОГАТОВ

СЕРБА
КИРИЯ

отказ п/б

3 место

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

отказ п/б
БЕРЛИЗЕВ

60 60

МАЗЫ

Финал

СКОРОБОГАТОВ

1/2

БЕРЛИЗЕВ (Краснодар)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

24-28.05.2023 ДО 13 ЛЕТ III Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

48216 09.11.2013 Буденновск
47853 10.08.2013 Краснодар
44599 01.04.2011 Новороссийск
45616 23.10.2011 Санкт-Петербург
45635 01.08.2012 Краснодар
47843 23.10.2013 Краснодар
49042 11.01.2013 ABK
46468 14.08.2012 Краснодар

И.О.Фамилия
А.О.КРУГЛОВ

30

Главный судья

Подпись

ЮНОШИ

Берлизев Кирилл Русланович 1
Федоренко Данил Артемович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

КРАСНОДАР

31

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Пол игроков

0
Серба Тимур Евгеньевич

2 Мазы Явуз-Султан-Селим Мехметович
Нанба Сабри Бесланович

Кирия Лионель Спартакович

3

4

№
п/п         

1 Ащев Вячеслав Андреевич
Скоробогатов Прохор Андреевич



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
Б

УДАЛОВА В.С. Краснодар
ХОТОВА С.Д. Кисловодск

Х 1

Х

1

ПОПОВА В.Р. Краснодар
ШИРЯЕВА С.М. Краснодар

СЕВОСТЬЯНОВА Д.О. Краснодар 2

ШУЛЕПОВА В.Р. Краснодар

1

АТАБЕКЯН Д.В. Москва
СИНЕЩЕК А.Р. Краснодар

Х 1

Х

1

Х
Х

ГАРИПОВА А.О. Нижневартовск 2

КИЗИЛОВА О.В. Санкт-Петербург

1

ГУМБА Д.Д. ABK
ЦЫБИНА С.М. Краснодар

Х 1

Х

1

Х
Х

АЩЕВА А.А. Буденновск 2

ЖДАНОВА М.В. Краснодар

2

БОРОЗДНЯК М.Р. Абинск
КОЛЕНЧЕНКО Е.А. Краснодар

КАРПОВИЧ С.Р. Краснодар 1

ТАРБА С.Б. ABK

1

Х
Х

ШИЛИГА М.Р. Кемерово 2

ПРОНЕНКО Л.И. Евпатория 1

№ №

3 место

БОРОЗДНЯК
КОЛЕНЧЕНКО

отказ п/б

ГУМБА

ЖДАНОВА

УДАЛОВА

СИНЕЩЕК

ХОТОВА

64 62

Время жеребьевки

57 64 11-9

н/я

ЦЫБИНА

БОРОЗДНЯК

60 60

КОЛЕНЧЕНКО

22.05.2023 12:34

СИНЕЩЕК (Краснодар)

ХОДЫКИНА (Ростов-на-Дону)
Дата жеребьевки

76(4) 63

ХОТОВА

Присутствовали на жеребьевке

ГУМБА

АТАБЕКЯН

Замененная пара

АТАБЕКЯН
СИНЕЩЕК

отказ п/б

СИНЕЩЕК

ГУМБА
ЦЫБИНА

АТАБЕКЯН

ГАРИПОВА

УДАЛОВА

ХОТОВА

СИНЕЩЕК

64 62

61 61

ДЕВУШКИ

2
УДАЛОВА

финала

УДАЛОВА

Фамилия И.О. игрока

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Название турнира

ХОТОВА

1/4 1/2
финала

Финал

Сроки проведения
24-28.05.2023

Город (страна)

КатегорияВозрастная группа
ДО 13 ЛЕТ III

Пол игроков

3

Место проведения
КРАСНОДАР

№ строк
Статус 
пары

СЕВОСТЬЯНОВА

КИЗИЛОВА

АТАБЕКЯН

ШУЛЕПОВА

1 1

4

54 

6

9

10

7

8

ЦЫБИНА

3 12

11

13

АЩЕВА

14
60 60

Ожидающая пара

КОЛЕНЧЕНКО
БОРОЗДНЯК

ПРОНЕНКО
ШИЛИГА

15

353

2 16

Очки

2 ШИЛИГА
67

ПРОНЕНКО

УДАЛОВА

ХОТОВА

Главный судья

4

3

1
Сеяные пары

АТАБЕКЯН

СИНЕЩЕК
14

ЖДАНОВА
32

АЩЕВА

Подпись
А.О.КРУГЛОВ

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

24-28.05.2023 ДО 13 ЛЕТ III Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2023

44510 23.02.2011 Краснодар
44797 24.03.2011 Кисловодск
47540 25.10.2013 Кемерово
47486 05.01.2013 Евпатория
48335 05.10.2011 Буденновск
50312 01.11.2012 Краснодар
45828 01.02.2012 Москва
44511 25.12.2011 Краснодар
45303 29.09.2011 Нижневартовск
46078 14.05.2012 Санкт-Петербург
45655 28.01.2012 Абинск
45653 26.01.2012 Краснодар
47008 20.09.2011 ABK
48935 22.02.2011 Краснодар
50069 16.01.2013 Краснодар
49037 30.07.2013 ABK
45781 18.08.2012 Краснодар
48660 31.08.2012 Краснодар
47343 06.07.2012 Краснодар
45726 13.11.2011 Краснодар

И.О.Фамилия

5

6

9

10

7

8

А.О.КРУГЛОВ

67

Главный судья

Подпись

Попова Варвара Романовна 0
Ширяева София Михайловна
Севостьянова Дарья Олеговна 0
Шулепова Влада Романовна

ДЕВУШКИ

Ащева Анна Андреевна 32
Жданова Меседа Вадимовна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

КРАСНОДАР

353

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВЕСЕННИЙ КУБОК КРАСНОДАРА
Пол игроков

14
Синещек Анна Романовна

Гумба Даниэлла Дамеевна 0

Гарипова Анастасия Олеговна 14
Кизилова Оксана Викторовна
Бороздняк Мария Романовна 10
Коленченко Ева Александровна

2 Шилига Мария Романовна
Проненко Любовь Игоревна

Атабекян Джулия Владимировна

3

4

Карпович София Романовна 0
Тарба София Беслановна

№
п/п         

1 Удалова Веста Сергеевна
Хотова София Джораслановна

Цыбина София Михайловна


